СОВЕТ АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

22 января 2018 года                                                                №  136

О внесении изменений в пункты 1.2 и 2.4 решения Совета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 22 августа 2015 года

№ 264 «О звании «Почётный гражданин

в Апастовском муниципальном районе»

Руководствуясь Уставом  муниципального образования «Апастовский

муниципальный район Республики Татарстан», Совет Апастовского

муниципального района Республики Татарстан р е ш и л :

1.Внести в решение Совета Апастовского муниципального района

Республики Татарстан от 22 августа 2017 года № 264 «О звании «Почетный

гражданин в Апастовском муниципальном районе» следующие изменения:

пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.2.Звание "Почетный гражданин в Апастовском муниципальном районе"

присваивается гражданам Российской Федерации, родившимся и проживающим

в Апастовском муниципальном  районе.»;

Пункт 2.4 изложить в следующей редакции:

«2.4.Звание «Почетный гражданин в Апастовском муниципальном районе"

присваивается не более десяти человек  в   год. Решение о присвоении звания

«Почетный гражданин в Апастовском муниципальном районе" публикуется в

районных средствах массовой информации.».

2.Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте

Апастовского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

Главы Нуриева М.Г.

Глава Апастовского

муниципального района

Республики Татарстан,

Председатель Совета

Апастовского

муниципального района

Республики Татарстан

Р.Н. Загидуллин

garantf1://22425966.0/
garantf1://22425966.0/
garantf1://22425966.0/
garantf1://22425966.0/
garantf1://22425966.0/
garantf1://22431259.10000/